Некоммерческое партнерство
Строителей Сибирского региона

место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099

ПРОТОКОЛ № 15
заседания членов Совета Партнерства

 «17» мая 2012г.                                                                                                                  г.Новосибирск

Место проведения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099
Время проведения: 12 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент Совета Партнерства - Савельев Александр Владимирович.
Члены Совета  Партнерства:   Литвинов  Владимир Германович,   Галитаров  Дмитрий  Леонидович,
Сидоренко Леонид Иванович,  Середа Юрий Николаевич.
Исполнительный директор  –  Мишаров Юрий Васильевич с правом совещательного голоса.
На  заседании  Совета  Партнёрства  присутствуют  пять членов  Совета  Партнёрства  из  девяти
избранных. Совет Партнёрства полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Партнёрства, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Партнёрства, присутствующих на заседании.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. О выдаче  свидетельств  о  допуске взамен ранее  выданных свидетельств  о  допуске  к
работам,   которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства. Докладчик Галитаров Д.Л.

2. О принятии в члены НП ССР и выдаче допусков к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства. Докладчик Галитаров Д.Л.

По первому вопросу повестки дня слушали Галитарова Дмитрия Леонидовича, который доложил
присутствующим о поступивших заявлениях от ООО "Строительная компания "Белый медведь"
(ИНН 5402502105), ООО "Перлит-Строй" (ИНН 5403190900), ООО "СилорСпрутСтрой" (ИНН
5401343205),  ООО  "Стройсервис-1"  (ИНН  5407133282),  ООО  "СибирьРегионСтрой"  (ИНН
5406420380),  ООО  "Энергосервисная  компания"  (ИНН  5401267177),  ЗАО
"Сибтрубопроводстрой-Газификация" (ИНН 5406339932) о внесении изменений в свидетельства о
допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства.

По  первому вопросу повестки дня поставлены вопросы на голосование:
Внести  изменения  в  свидетельства  о  допуске  членам  НП ССР  ООО  "Строительная  компания
"Белый  медведь"  (ИНН  5402502105),  ООО  "Перлит-Строй"  (ИНН  5403190900),  ООО
"СилорСпрутСтрой"  (ИНН  5401343205),  ООО  "Стройсервис-1"  (ИНН  5407133282),  ООО
"СибирьРегионСтрой"  (ИНН  5406420380),  ООО  "Энергосервисная  компания"  (ИНН
5401267177),  ЗАО  "Сибтрубопроводстрой-Газификация"  (ИНН  5406339932)   и  выдать
свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства,  взамен ранее выданных в связи с изменением видов работ, согласно
заявлений.

По    первому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По   первому вопросу повестки дня приняты решения:
 Внести  изменения  в  свидетельства  о допуске членам НП ССР  ООО "Строительная компания
"Белый  медведь"  (ИНН  5402502105),  ООО  "Перлит-Строй"  (ИНН  5403190900),  ООО
"СилорСпрутСтрой"  (ИНН  5401343205),  ООО  "Стройсервис-1"  (ИНН  5407133282),  ООО
"СибирьРегионСтрой"  (ИНН  5406420380),  ООО  "Энергосервисная  компания"  (ИНН
5401267177),  ЗАО  "Сибтрубопроводстрой-Газификация"  (ИНН  5406339932) и  выдать

свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства,  взамен ранее выданных в связи с изменением видов работ, согласно
заявлений.

По второму вопросу повестки дня слушали  Галитарова Дмитрия Леонидовича, который доложил о
поступившем заявлении о приеме в члены Партнерства от ООО «Арт – акцент» (ИНН 4205235681),
а также о результатах рассмотрения представленных документов.

По второму вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Принять в члены Партнерства ООО «Арт – акцент» (ИНН 4205235681)  и выдать свидетельство о
допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства согласно заявления.

По второму вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По второму вопросу повестки дня принято решение:
Принять в члены Партнерства  ООО «Арт – акцент» (ИНН 4205235681)  и выдать свидетельство о
допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства согласно заявления.

Председатель                                                                                                                        А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                          И.В. Иконникова

	Некоммерческое партнерство
	Строителей Сибирского региона
	место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099
	ПРОТОКОЛ № 15
	заседания членов Совета Партнерства
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопросы повестки дня:
	По первому вопросу повестки дня поставлены вопросы на голосование:
	По первому вопросу повестки дня голосовали:
	По первому вопросу повестки дня приняты решения: